. Prefeitura Municipal de Coronel Macedo i
301%75223 Rua Presidente Castelo Branco, 180, Centro Tel.: (14) 3767-8200 GG100201

Capa de Protocolo

Numero Data Emissdo Hora Emissdo Data Previsdo  Ciassificacdo
ADM. 00221/2023 30/03/2023 14:27 14/04/2023 Administrativo
Interessado
CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA CPF: 051.954,458-77 RG: 12149172 00gel63

Setor de Origem
27.003 JURIDICO

Assunto

PRESTAGCAC DE CONTAS p00162

Comprovagdo de pagamentos de prestagdo de contas mensal




a CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundaggo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°, 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n° 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n®: 3513
CNAS resolugdo n°, 094/95 - CMAS n° 01/2001 - CMDCA n° 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n® 07/2001

CNPJ n® 49.542.558/0001-98
\_ J

Coronel Macedo, 17 de marco de 2023.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestagdo de Contas Mensal
Referente: Fevereiro / 2023.

Prezados Senhores:

Vimos atraves deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacao de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacao infantil com a execugéo do servico de educacéo infantil,
frequéncia do més de Fevereiro / 2023, das despesas pagas em Marco de 2023 em

conformidade com o Termo de Fomento n.0Q. 7 /2023, firmado entre esta Entidade e a

Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria Municipal de Educacao.

Sem mais para o momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.
mente




4 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO |

Fundagao em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n® 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n° 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugéo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugao n° 094/95—- CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n®: 49.542.558/0001-98
\_ J

02/2023
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°. /2.023.

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na drea da
educagao infantil com a execugiio do servigo de educagdo infantil...).

EXERCICIO: 2.023

MES DE REFERENCIA: Fevereiro /2023,

VALOR RECEBIDO (RS$): 15.000.00 ( quinze mil reais ).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS 1, PREVISTOS N. REPASSADOS —
RS RS
MUNICIPAL 15.000,00 271.200..000.019.884 | 10/03/2023 15.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0.00
TOTAL 15.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 15.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na
importancia total de RS 12.858.16 ( Doze mil, oitocentos e cinquenta oito reais e dezesseis centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA | VALOR
DCTO. RS
28/02/2023 Elektro Redes S/a Despesas Correntes 293.27
Utilidade Publica
28/02/2023 Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes 400.00
NFS 002,151 Outros Servigos Terceiros
28/02/2023 Workeseg Cons. Seguranga do Trabalho Despesas Correntes 110.00
NFS 000.684
28/02/2023 ZAAZ Provedor de Internet Despesas Correntes 79.90
28//02/2023 Sabesp S/a Despesas Correntes 239.82
Utilidade Piblica
28//02/2023 DARF/ INSS 02/2023 Despesas com Pessoal 1.426.21
28/02/2023 Pis s/folha 02/2023 Despesas com Pessoal 98.99
28/02/2023 FGTS 02/2023 Despesas com Pessoal §44.84
28//02/2023 Sal. 02/2023 A.Creche - BC Despesas com Pessoal .315.55
28/02/2023 Sal.02/2023 A.Adm. - JF Despesas com Pessoal [.313,55
28/02/2023 Sal,02/2023 Faxineira - LD Despesas com Pessoal 1.313.55




4 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE N\
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA;
Municipal L&l n®. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n® 1 887 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolucdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/35 - CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n®°, 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

& CNPJ n®% 49.542.558/0001-98 /
28//02/2023 Sal,02/2023 Professora - Rl Despesas com Pessoal 1.313.53
28/02/2023 Sal,02/2023 A.Creche - Sl Despesas com Pessoal 137337
28/02/2023 Sal.02/2023 Professora - SM Despesas com Pessoal 1.372.80
28/02/2023 Sal.02/2023 Faxineira - IM Despesas com Pessoal 1.362.76

TOTAL DAS DESPESAS 12.858,16

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 2.737.34

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa

relacionada comprova a exata aplicgglio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de

trabalho aprovado, proposto ao Qrgab Goncessor. |
Cotonel Macedo. 17 de margo de 2023.

y i

7 \
' 1\
s \ ( r‘?, ok é}oureira
Ciandida A a Rocha Meira Ho: Marian Frezzatti Oliveira
CPF:A151.954.458-77 CPF.: 310.623.358-30
GILBERTO LUIZ LOPES JUNIOR

aya KV DE NOVEMBRO, B29 - CAIXA POST;L 22
{TAPURANGA - SF - VEL: (19) 3905-148
CRC: 15P257490f0—9 | CPE: 21&3.713360



14/03/23, 14:58

i
e g | BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

G3381414543749861
14/03/2023 14:57:24

Cliente - Conta atual
Ageéncia 2712-X
Conta corrente  924-5 CASADA C M DE N DE CEL
s i Més atual
Lancamentos
Dt. balancete movll::r:entn Ag. origem  Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
2210212023 0000 00000 Saldo Anterior 2451 C 2451C
02/03/2023 0000 13113 Tarifa de Extrato Postado 810.610.700.065.512 340D 21,11 C
Cobranga referente 01/03/2023
10/03/2023 0000 14105 Transferéncia Agendada 271.200,000.019.884 15.000,00 C
10/03 FUNDO FME ENSI
10/03/2023 2712 14338 Cheque S5 K7RD 852.540 283,270
10/03 13:49 TAQUARITUBA SP
10/03/2023 2712 14339 Cheque &5 —'7, Legire) 852.549 400,00 D
10/03 13:50 TAQUARITUBA SP
10/03/2023 2712 14339 Cheque (QUOEC L SEE 852,550 110,00 D
10/03 13:46 TAQUARITUBA SP
10/03/2023 2712 14338 Cheque 2,404 852551 79,90 D
10/03 13:45 TAQUARITUBA SP
10/03/2 2712 14338 Cheque S7/F3¢e 50~ 852.552 238,82D
10/03 13:49 TAQUARITUBA SP
10/03/2023 2712 14339 Cheque W@PB_ 852.554 1.426.21 D
10/03 13:47 TAQUARITUBA SP
10/03/2023 2712 14339 Cheque FAS S/FAHA 852.555 88,68 D
10/03 13:43 TAQUARITUBA SP
10/03/2023 M2 439 Cheaue FG 7S O/ G023 852.556 844,84 D
10/03 13:48 TAQUARITUBA SP
10/03/2024 1981 13079 Cheque Compensado _S#72. (HC 852,541 1.31655 D
10/03/2023 1081 13079 Cheque Compensado-S#Z. 7 & 852 543 1.31355D
10/03/2023 1981 13079 Chegue Compensado iz, £-7) 852.545 1,813,55 D
10/0312023 1981 13079 Cheque Compensado P, AT, 852,546 1.313.55D
101032023 1981 13078 Cheque Compensado 94 ST 852.547 1.373.37D
10/03/2023 1981 13078 Cheque Compensado SHZ., S 77\ 852.548 1.372,80 D
10/03/20253 1981 13079 Cheque Compensado SAIC. bm7 =7 /7) 852553 1.362,76 D 2.16235C
14/03/2023 0000 00000 SALDO 216285 C
Saldo 248285 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/03/2023
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 03/04/2023
OBSERVACOES:

https:ffautoatendimentoZ2 bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2 8 0#/template/-2F consultas~2F0A9 .bb%3Fh=sim

12



14/03/23, 14:59

Baneo do Brasil

! ﬁ | BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente

6338141454 374986008
14/03/2023 14.59:07

Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente  924-5 CASADAC M DE N DE CEL
Perfodo do
extrato
Langamentos
Dt balancete Ag, origem  Lote Historico Documento Valor R$ Salda
31/01/202: 0000 00000 Saldo Anterior 0,00 C 0.00 C
10KK272023 0000 14105 Transferencla Agendada 271,200.000.019.884 15.000,00 €
10/02 FUNDO FME ENSI
10/02/202 2m2 17000 Cheque 852.522 297022D
10/02 11:15 TAQUARITUBA SP
HO2720 2712 i7000 Cheque B852.524 91.79D
10/02 11:14 TAQUARITUBA SP
10/02/2023 2712 17000 Cheque 852.532 110,00 D
10/02 11:13 TAQUARITUBA SP
10/02/202% 2712 17000 Chedue 852.533 400,00 D
10/02 11:16 TAQUARITUBA SP
1/02/2023 2712 17000 Chegue 852.534 362540
10/02 11:16 TAQUARITUBA SP
10/02/2023 2712 17000 Cheque 852.535 684,06 D
10/02 11:16 TAQUARITUBA 5P
10/0212023 2712 17000 Cheque 852.536 231,000
10/02 11:16 TAQUARITUBA SP
10/02/2023 2712 17000 Cheque 852.537 774,96 D
10/02 11:13 TAQUARITUBA SP
002 0000 13113 Tarifa de Extrato Postado 820.410.800.097.919 340D
Cobranca referente a 01/02/2023
1981 13079 Cheque Compensado 852.525 1.20435 D
1981 13079 Cheque Compensado 852,526 1.204.35D
100272023 1981 13078 Cheque Compensado 852.527 1204350
10/02/2023 1981 13079 Cheque Compensado B52.528 1.204,35 D
10/02/2023 1981 13079 Cheque Compensado B52.529 1.20435D
1/02/2023 1981 13079 Cheque Compensado B852.530 1.26417D
10/02/12023 1981 13079 Cheque Compensado B852.531 1.261.600 824510
22102/2023 1881 13078 Cheque Compensado 852.539 800,00 D 2481C
28/02/2023 0000 00ono SALDO 2451 ¢C
oBsrvacoes:
Transacao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA AP R MEIRA.
https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. himi?v=2.8 0#templale/~2F consultas~2F 0AS.bb%3Fh=sim

n



FETS

FUANDD DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTOQ DO FGTS
GERADA EM 10/03/2023 - 10:10:22

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
CASA DA CRIANCA MARJIA DE NAZARE DE CORON (0014)96304380
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-0TDE TRABALHADDRES 07-ALIQUOTA FGTS

566 1 10.007,43 7 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-NSCRIGAMFO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 0179844 49,542 558/0001-98 02/2023 13/03/2023

13-DEPOSITD + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
800,59 44,25 844,84
“\/ALOR FGTS A RECOLHER EM 13/03/2023**
AUTENTICAGCAO MECANICA

| 858100000080 448401792307 313674054840 954255800017 |

o OO ) 4484 . - o .
gﬁgﬂ/ggﬁﬂﬁamenm 31367405484-0 35422%533?5 1 Aonoy ———— o centavos acima
J/CE1/CPF 10/ .
EggPETEN[;m 45542558/3{?5;1??53 M - ou & sua ordem
160 RECOLHIMENTD ANl e — N 1 oy ;/ {:
/O LA bl | " de

VENCIMENT(
VALOR DEPOSTTQ

13/03/28
?alcr Total d4/703/2823 )179230-7

844,84 3560001-7
844,84 3/83/2023

-ﬂi:;lj_l:Egli_'-—--—_‘ LS T SO I e
g v 0.436.466.CAA 77,606 ° g2,2003
115
_ 3/03/2823
VALOR DEPOSLID 844,84
Valor Total 844, 84
NR . AUTENTICACAD D436, AB6.CAA,B77 606
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. Documento de Arrecadacao
gl Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
49.542.558/0001-98) |CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO J
(Puriodo de;\purm;aal f J f)ﬁ!a de Vencimento 4" ’ 3] Nimero do Ch}a.l.t;ﬁtll:'a1 23055 21 9408 1] Paiar aita doclents sl
28/02/2023 24/03/202 .01. . - N i
— 24/03/2023
Observacdes
Valor Total do Documento

98,99

(Sicalc Contribuinte - 6353 - SP

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codige Denominagido Principal Multa Juros Total
8361  PIS - FOLHA PABGAMENTO 08,98 08,99
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA B2/2023 Vencimento 24/83/2823
Totais 98,99 0,00 a,08 98,99

wasrs pUEALIE UE I'wuhi-m LUU HARRA @ : %ﬂuo §3 R$ 93,99%

IEInVBI'IIO RFB-DARF CODIGO OF BARRAS B vl
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: 3 "+ OND anco do Brasil § : o=
ats dodpagamentn i e < Conaves acima
umero do Documento 07.01,23055, . ~
alor Total 1239 22193369% 2 i C.(D’\ /0 ou 3 sua ordem
4 - N ~ - — \ de
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo . % Cod7
_Conjunto n 01 de 31 de outubro de 2011 e )
R, AUTENTICACKO '€ 6BF 670, A11,B0S,BER Eat
08-1
o v il | 4,98
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@ Receita Federal Documento de f\rrecadagéo

de Receitas Federais

[cum ] [Rmn Social
49.542.558/0001-98) (CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO J

Periodo ds Apuragio Data da Ven to imern cument
(™ Fovereiror2023) (""" “2010312023) [ 074 ) R

07.16.23066.1275111-1 o
20/03/2023

Valor Toial do Documento

¥ 1.426,21

Composigao do Documenta de Arrecadagio

o =
Dbservagiss

N°® Recibo Declaragéo: 50000118204480

Cadige Denominagio

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR P:::I':; Mula - Tatsl
4 953,39
19/03/2023 - BANCO JDO BRASIL - 13:48:14
271214339 0140
COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD, BARRA
Convenio RFB- uié#—éﬁmen v C2 Séde  Cheque N°
Codigo de Barras BS310900014-5  26218365238-4 g 852954 4 et 4 26,21 ﬁ/
; : ?gﬂglg%?@gﬁ -8 612E5111}45? -2 13:4R:14 hI:
pgente arrecadador: Ch anco do Brasi 0140
gﬂta dodpagamnm‘\‘ 87,16, 23066, 1}2‘?}{21?23 — M-G}\ = M A J}l&m
umera do Documento 6. 1 0 as
Valor Total T 428,21 f Lo—ver e centavos acima
“Modelo aprovada pelo. Ato Declaratorio Executivo ke . ou & sua ordem
Conjunto n Gl de 31 de outubro de 2811 (3852304
T i e o= - i o e pois e e e R T —— 11149‘?__?
NR. AUTENTICACAQ. 2,048,548 ,FAD,DE. A5 1] S. A,
lf33/2|323
275111-1
valur 1utal 1-428'?E

Hndrlo dpl (wudu peln Ata Declar atu: ig Executivo
Cunjunm n Eil ﬂe 31 da outubro de 2011

NR R_AUTENTICACAO 2.048.50B. FAS, DDE. ﬂﬁﬁ 1 o 6 ALY 0 450 2t v e
759?\!‘!0 HNE}\‘- J‘” [ que g5 mere
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Recibo do Pagador
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32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSUL e DocumEn
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. 0
CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACED
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. WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO ,
Beneficiario Final Autenticagio Mecanica
. st = 1314615 agesse i N 2
i g S & imllocoy
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS ‘
- ErTr e b S e R e rerr—— i ——— e e Genm“ mma
BANCO INTER oaik .
S s i S U L - U & sua ordsm
gé;gg?@%ég%gﬂm 17660489566 123627 19285000001 100@ C’f 4 8 0 8 j
- =]
NORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO 6:59
NOME FANTASIA: p138
AORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO
CNPJ: 32,128,551/0001-21
AENEFICTARIO FINAL
AORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO ==
CNPJ: 32,128, 551/00081-21
JAGADOR ¢ e
SASA DA CRIANCA MARTA DE NAZARE DE (5161%] Wi e 0 O 0N 0 o
:NPJ: 49 ] 542 - 5584’@3@ 1‘98 t.' il !:! llau‘t! 'II L I|E flg sl le *’I
JATA DE VENCIMENTO 10/03/2023
JATA DO PAGAMENTO 10/03/20823
/ALOR DO DOCUMENTO 116,00
/ALOR COBRADO 114,60
R . AUTENTICACAQ 0,968,480, 406, 23E , 35F

EIA NO VERSD COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
NTRE OUTRAS INFORMACOES.
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381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Rua Varsator Durvaline Garcia Veiga, 372 - Centro - Cldade: Coronel Macedo, CEP: 18745-000, UF: 830 Paulo
Sacador! Avalista: ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
=
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA 8884 / 376701
Enderego
RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CENTRO Osasco/SP - 06010-100
CPF/CNPJ Beneficiario Data Doc. Numero Doe. Especie Doc. Data Processamento | Nosso Numero .
26.453.505/0001-03 21/02/2023 126042431 DM 08/03/2023 — ::]911 2268201-5
Cartel Espécie Moeda Quant, Moeda (X} Valor ‘encimento
e 1 0: RS 15/03/2023
{-}Desconto (~Outras Dedugies/Abatimentos (+)Mora/Multa/luros {+)Outros Acréscimos (=}Valor cobrado (=) Valor Documento "
¥
Pagador

49.542.558/0001-98

CPFICNPJ: 26.453.505/0001-03

Demaostrativo

8135
COMPROVANTE DE FLGN-ENID BE TITULOS -

1mu UNIBANCD S ﬁ

TR Hd

3419188123?65:B158884437u7@189829929989880@/999 =9
BENEFICTARLO:

ZAAZ PROVEDOR INTERNET TEL LTD

NOME FANTASTA: i
ZAAZ PROVEDOR INTERNET TEL LTD -
CNR.: 26, 451 545 /0001 -03

BENEFICIARLO FINAL: ié“
ZARZ PROVEDOR INTERNET TEL LTD

CNPJ: 26,453.505/0001-03

PAGADOR:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZAR

CNPJ: 49,542 ,558/0001- 93

DATA DE VEN[ ]MENTD 157 BS/ 2353
DATA DO PAGAMENTO 10/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 79,90
V#LLDR COBRADI] 79, 3@

NR AUTENTICAP AU 8.9FD, bD? ¥—3F EBﬂ ac1
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, i
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Conta Mensal de Servigos de Agua e/ oy, Esgo

parihia de sanesmanty ks

108 meisares

o estad de san r.lalul'clll -sabesp
Farnecimento No. Documento Fatura tipo DATA EMISSAQ
308033510002 8 ! FATURAMENTO 08/03/2‘023
Com;geo para debito automatico: 0300033519 Folha 1/1
Tipo Formecimento: COMERCIAL

Gliente: caga pa CRIANGA MARIA 1D pasaje
CEP: 16745000 End.:nua

e DURVALING GARCIA VEIGA 372 - - CENTRO -
Cod. Gliente: megqp; Insic. Estadual;
PDE/RGE; covxrrags g Hidrometro: aszessan Lage;
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Dﬂ:ﬂi::lna;:’%m EBAurh.ag’;‘;M Proximaleitira; wmmm mu.m%m."
i : LEITURA NG _ e
v U M vy g
Higlorico de Consumo (Emigsag - Gonsurmo em ma)
08082022 CE1020z2 0@i11/2022 oar12/2022 0T 2020 oTwezoz3
_ Asua e a' i 200G 196 1816 396
i @
ie
Agua Esgoto ) Y
E | | g BRS)  Valorg) M Tannms)  vaionms) L 2 35 £ F /
B eana ECONOMICA FERERAL .J 0 NN
QQQUINA: surtel.'rafa de segunda-faira a sabado, Al m e ntavos_acima
g ! i o cel 2
B/3-520893431-7 o
14/MeR /2003 bl AL o ou & sua ordem
21,0138@4~1 = . o :
ﬂLngﬁLiDﬁDE: Cﬂﬁﬂ_ MACEDO 1 0 Aguy Rsgote \-Cﬁ-)‘-‘-rq de (. 8
& AG, VINCULADA: 34 - in;; vmsr;n;; (M3) 'I'mml:; Valor(rs) || 48
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NFS-2 COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

PM DE ITAPORANGA - SP Namero da NFS-e
2151
SEC. DA ADM. DEPTO. LANGADORIA E TRIBUTAGAO Codigo de Verificagso de Autenticidade
FF2BFGSOK
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS- s & Mot Enidatio da PG
- 15/03/2023 as 10:13:49
Informagdes Fiscais Chevesde Acesso
Exigibilidade do 158 Nimeara do Procasso Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagio 100899J0QX3ICYITPMPAZPGTGELZSNRFO
Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS» Competéncia
Para certificagio da autenticidade acesse
15/03/2023 hittp:fi177.223.110.33:5661/issWeb-
Optante Simples Nacional  Incentiva Fiscal Regime Especial Tributagio Tipa i8S a}brluWwasﬂuWabws?wudt. menu
1-Sim 2-Nao Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (WE EPP) 03 - Sebre F ° o B ganda NS
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ RGS Ao Estadual  Inscrigio Municipal Cad, I Razdo Scoial
14.962.212/0001-64 1550-0 000010477  LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Logradaouro Complemeanto Bairro
RUA XV DE NOVEMERO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
18480-000 ITAPORANGA-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documento RG/nscriclo Estadual Inserigio A IR Social
49.542,558/0001-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Logradouro Complemento Bairro
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
CEPi{Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mall
18745-000 COROMNEL MACEDO - SP 3512605
Discriminagdo dos Servigos
Qtde, Un, Medida Descrigao Vir. Unitério Total
1,00 PS SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS 400,00 R$ 400,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS . Construcéo Civil
LC 116/2003: 1718 Aliquota Atividade Municiplo Codigo CNAE  Cédigo da Obra Codige ART
|Contabilidads, inclusive servigos técnlcos & auxiiiares 2,50% 0000170000019
alar Total dos Servigos D D Base Célculo Base de Célculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado
RS 400,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 400,00 R$ 0,00 2 - Nio RS 0,00
Retengodes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CsLL Oulras Retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
WValor Liquido da NFS-e: R$ 400,00 Val, Aprox. Tribuios,
Informagoes Complementares
RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES oon-rmuialfe LTDA &E © SERVICO CONSTANTE DRNPS® DE NUMERO 2151 £ CODIGO, D VERIFIGAGAR FFRBEGSOK 5 /0L 5eTVIC0S
»l ATMNMT
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salirio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 02/2023 Mensal
CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
3 ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 | 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissdo: 01/07/2012
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcio 120,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |INSS 9,00 % 108,45
Total 1.422,00 108,45
Total Liquido 1.313,55
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céle FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.422,00 1.422,00 113,76 1.313,55 0.00 00
Recebi em: / / Assinatura:
e N G0 TITULAR, ., ... » 381.665, /78-16 B J
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 02/2023 Mensal
CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionirio CBO| Empresa Local Departamento | FL
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 120,00
77 [Horas Adicional Atividade 5,00 % 65,10
11 [Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |[INSS 9,00 % 114,30
Total 1.487.10 114,30
' Total Liquido 1.372,80
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cale IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.487,10 1.487,10 118,96 1.372,80 0,00 OOﬁ
Recebi em: / / Assinatura:
M DU LLTULAR . 4y ovy CNIA MERA DE OLIVELR 179 SeIoN3v (F__ =
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO _ Coronel 02/2023 Mensal
CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
2 LAZARA DIAS PRESTES FERREIRA 514320 51 | 99 | 0l
FAXINEIRA Data Admissio: 02/01/1995
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungao 120,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |INSS 9,00 % 108,45
Total 1.422.00 108,45
Total Liquido 1.313,55
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.422,00 1.422,00 113,76 1.313,55 0,00 00
Recebi em: / Assinatura:

TIPO DE DEPOSTTO. suvsises . CHEOUE 3,65 Wéd"l T =
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TOTAL D0 DEPOSTTO, . vvu.s, : 1.313,5
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE " Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _Coronel 02/2023 Mensal
CNPJ 46.542,558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 | 9% | 01
Atendente de creche Data Admissao: 01/03/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcio 120,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |INSS 9,00 % 108,45
Parabéns ! Feliz Aniversario 19/03
Total 1.422,00 108,45
Total Liguido 1.313,55
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Cile IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.422,00 1.422,00 113,76 1.313.55 0,00 00
Recebi em / / Assinatura:
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 02/2023 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-9§
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
11 ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 L 99 | 01
FAXINEIRA Data Admissio: 24/03/2022
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
110 |[Horas Lic.Mater. Diurnas(GPS) 220:00 hs 1.302,00
1950 |INSS 9,00 % 107,39
122 |Med.Eve. Var.Lic.. Maternidade (GPS) 220:00 hs 108,33
150 |Saldrio Familia 1,00 59,82
Total 1.470,15 107,39
Total Liquido 1.362,76
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célec FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.410,33 1.410,33 112,82 1.302,94 0,00 01
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDQO Coronel 02/2023 Mensal
CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
Ev | Descrigdo Referéneia Proventos Descontos
82 |Gratificagio de Fungio 120,00
1 {Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 [INSS _ 9,00 % 108,45
150 |Salario Familia 1,00 59,82
Total 1.481,82 108,45
Total Liguido 1.373,37
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.422 00 1.422,00 113.76 1.313,55 0.00 01
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZ

ARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salirio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 02/2023 Mensal
CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 [ 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagio de Fungdo 120,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |INSS 9,00 % 108,45
Total 1.422,00 108,45
Total Liguido 1.313,55
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1,302,00 1.422,00 1.422,00 113,76 1.313,55 0,00 00
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